
Wk 36 
 

5 sep 

t/m  

9 sep 

ma 
di 

wo 

do 

vr 

5 
6 

7 

8 

9 

1e schooldag Project Goed 

Gedrag 

 

Wk 48 
 

28 nov 

t/m 

2 dec 

ma 
di 

wo 

do 

vr 

28 
29 

30 

1 

2 

 

 

 

 

Wk 8 
 

20 feb 

t/m 

24 feb 

ma 
di 

wo 

do 

vr 

20 
21 

22 

23 

24 

 

 

Voorjaarsvakantie 

Wk 20 
 

15 mei 

t/m 

19 mei 

ma 
di 

wo 

do 

vr 

15 
16 

17 

18 

19 

Mr vergadering 

 

Verjaardag leerkrachten 

Hemelvaart. 

Hemelvaart. 

Wk 37 
 

12 sep 

t/m 

16 sep 

ma 
di 

wo 

do 

vr 

12 
13 

14 

15 

16 

 

 

 

 

Wk 49 
 

5 dec 

t/m 

9 dec 

ma 
di 

wo 

do 

vr 

5 
6 

7 

8 

9 

Sinterklaasviering 

Studiedag (leerlingen vrij) 

Wk 9 
 

27 feb 

t/m 

3 mrt 

ma 
di 

wo 

do 

vr 

27 
28 

1 

2 

3 

Studiedag (leerlingen vrij) 

Kindgesprekken 

 

Wk 21 
 

22 mei 

t/m 

26 mei 

ma 
di 

wo 

do 

vr 

22 
23 

24 

25 

26 

 

 

 

  

Wk 38 
 

19 sept 

t/m 

23 sept 

ma 
di 

wo 

do 

vr 

19 
20 

21 

22 

23 

Nieuwschooljaarsreceptie Wk 50 
 

12 dec 

t/m 

16 dec . 

ma 
di 

wo 

do 

vr 

12 
13 

14 

15 

16 

  

 

 

 

Wk 10 
 

6 mrt 

t/m 

10 mrt 

ma 
di 

wo 

do 

vr 

6 
7 

8 

9 

10 

Kindgesprekken 

 

 

 

Wk 22 
 

29 mei 

t/m 

2 juni 

ma 
di 

wo 

do 

vr 

29 
30 

31 

1 

2 

Tweede Pinksterdag 

Schoolfotograaf 

Schoolfotograaf 

Wk 39 
 

26 sep 

t/m 

 30 sep 

ma 
di 

wo 

do 

vr 

26 
27 

28 

29 

30 

mr vergadering 

 

Kinderpostzegels 

 

Wk 51 
 

19 dec 

t/m 

23 dec 

ma 
di 

wo 

do 

vr 

19 
20 

21 

22 

23 

 

 

 

Kerstviering 

Kerstvakantie (start om 

12.30uur) 

Wk 11 
 

13 mrt 

t/m 

17 mrt 

ma 
di 

wo 

do 

vr 

13 
14 

15 

16 

17 

Mr vergadering 

 

 

 

Wk 23 
 

5 juni 

t/m 

9 juni 

ma 
di 

wo 

do 

vr 

5 
6 

7 

8 

19 

Afname Cito 

 

 

 

Wk 40 

 

3 okt 

t/m 

7 okt 

ma 

di 

wo 

do 

vr 

3 

4 

5 

6 

7 

 

 

Waardendag (leerlingen vrij) 

Start Kinderboekenweek 

Wk 52 

 

26 dec 

t/m 

30 dec 

Ma 

di 

wo 

do 

vr 

26 

27 

28 

29 

30 

  

 

Kerstvakantie 

Wk 12 

 

20 mrt 

t/m 

24 mrt 

ma 

di 

wo 

do 

vr 

20 

21 

22 

23 

24 

 

 

 

    Rapporten  mee 

Wk 24 

 

12 juni 

t/m 

16 juni 

ma 

di 

wo 

do 

vr 

12 

13 

14 

15 

16 

Afname Cito 

 

 

 

Wk 41 

 

10 okt 

t/m 

14 okt 

ma 

di 

wo 

do 

vr 

10 

11 

12 

13 

14 

 

 

 

 

Afsluiten Kinderboekenweek.    

Wk 1 

 

2 jan 

t/m 

6 jan 

ma 

di 

wo 

do 

vr 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

Kerstvakantie 

Wk 13 

 

27 mrt 

t/m 

31 mrt 

ma 

di 

wo 

do 

vr 

27 

28 

29 

30 

31 

Oudergesprekken 

Oudergesprekken 

 

Wk 25 

 

19 juni 

t/m 

23 juni 

ma 

di 

wo 

do 

vr 

19 

20 

21 

22 

23 

Afname Cito 

 

Kleuterfeest 

Schoolreis groep 3 t/m 7 

Studiedag (leerlingen vrij) 

Wk 42 

 

17 okt 

t/m 
21 okt 

m 

di 

wo 

do 
vr 

17 

18 

19 

20 
21 

 

 

kamp groep 8 

kamp groep 8 

Vakantie  om 12.30  kamp groep 

8 

Wk 2 

 

9 jan 

t/m 
13 jan 

ma 

di 

wo 

do 
vr 

9 

10 

11 

12 
13 

Project Goed Gedrag 

 

 

 

Wk 14 

 

3 apr 

t/m 
7 apr 

ma 

di 

wo 

do 
vr 

3 

4 

5 

6 
7 

 

 

 

 

Goede Vrijdag 

Wk 26 

 

26 jun 

t/m 
30 jun 

ma 

di 

wo 

do 
vr 

26 

27 

28 

29 
30 

Verkeersweek 

Wk 43 

 

24 okt. 
t/m 

28 okt 

ma 

di 

wo 
do 

vr 

24 

25 

26 
27 

28 

 

 

Herfstvakantie 

Wk 3 

 

16 jan 
t/m 

20 jan 

ma 

di 

wo 
do 

vr 

16 

17 

18 
19 

20 

Mr vergadering          Afname 

Cito 

 

Wk 15 

 

10 apr 
t/m 

14 apr 

ma 

di 

wo 
do 

vr 

10 

11 

12 
13 

14 

Tweede Paasdag 

 

 

 

 

Wk 27 

 

3 juli 
t/m 

7 juli 

ma 

di 

wo 
do 

vr 

3 

4 

5 
6 

7 

Mr vergadering 

 

Doorschuifochtend 

Rapporten mee. 

Wk 44 

 

31 okt 
t/m 

4 nov 

ma 

di 

w 
do 

vr 

31 

1 

2 
3 

4 

Kindgesprekken 

 

 

 

Herdenking Liniecrosser 

Wk 4 

 

23 jan 
t/m 

27 jan 

ma 

di 

wo 
do 

vr 

23 

24 

25 
26 

27 

Afname Cito 

 

 

 

Wk 16 

 

17 apr 
t/m 

21 apr 

ma 

di 

wo 
do 

vr 

17 

18 

19 
20 

21 

 

 

 

 

Koningsspelen/sport/speldag 

Wk 28 

 

10 juli 
t/m 

14 juli 

ma 

di 

wo 
do 

vr 

10 

11 

12 
13 

14 

 

Afscheid groep 8 

Uitglijden kleuters 

 

12.30 uur Start zomervakantie 

Wk 45 

 

7 nov 
t/m 

11 nov  

ma 

di 

w 
do 

vr 

7 

8 

9 
10 

11 

Kindgesprekken mr vergadering 

 

 

Studiedag (leerlingen vrij) 

Wk 5 

 

30 jan 
t/m 

3 feb 

ma 

di 

wo 
do 

vr 

30 

31 

1 
2 

3 

Afname Cito Wk 17 

 

24 apr 
t/m 

28 april 

ma 

di 

wo 
do 

vr 

24 

25 

26 
27 

28 

 

 

Meivakantie 

Wk 29 

 

17 juli 
t/m  

21 juli 

ma 

di 

wo 
do 

vr 

17 

18 

19 
20 

21 

 

 

Zomervakantie 

Wk 46 

 

14 nov 
t/m 

18 nov 

ma 

di 

w 
do 

vr 

14 

15 

16 
17 

18 

Oudergesprekken 

Oudergesprekken 

Wk 6 

 

6 feb 
t/m 

10 feb 

ma 

di 

wo 
do 

vr 

6 

7 

8 
9 

10 

 

 

 

 

Wk 18 

 

1 mei 
t/m 

5 mei 

ma 

di 

wo 
do 

vr 

1 

2 

3 
4 

5 

 

 

Meivakantie 

Wk 30 

 

24 juli 
t/m 

28 juli  

ma 

di 

wo 
do 

vr 

24 

25 

26 
27 

28 

 

 

Zomervakamtie 

Wk 47 

 

21 nov 
t/m 

ma 

di 

w 
do 

21 

22 

23 
24 

 

 

 

Wk 7 

 

13 febr 
t/m 

ma 

di 

wo 
do 

13 

14 

15 
16 

 

 

 

Carnaval groep 1-2 

Wk 19 

 

8 mei 
t/m 

ma 

di 

wo 
do 

8 

9 

10 
11 

Project Goed gedrag 

 

 

 

   Zomervakantie tot en met 25 

augustus 2023 

Maandag 28 augustus  eerste 

schooldag 



25 nov vr 25 17 febr vr 17 Carnaval groep 3-8  12 mei  vr 12 Versie 21-7-2022 
7 
 
 


